

World Federation of Chinese Medicine Societies

世界中联蜂疗专委会换届大会暨第四届学术年会暨第三届世界蜂疗大会的通知

各相关单位、有关专家:

世界中联蜂疗专委会换届大会暨第四届学术年会,将于2021年10月22-24日在中国•北京隆重召开;本次大会旨推动蜂疗标准化与国际化建设,让中医蜂疗更广泛走向世界。

同期将召开"第三届世界蜂疗大会",对加快蜂疗现代化和国际化的进程具有重要的意义。诚邀世界中医药同道共赴盛会,老中青同台交流,亚欧美非澳联手共襄盛举。现将大会信息通知如下:

主办: 世界中医药学会联合会蜂疗专业委员会 中国民族医药学会

承办:广州中医药大学

39蜂疗网(北京生命十字信息技术有限公司)

协办: 阳光蜂慧(北京)蜜蜂医疗科学技术有限公司

- 一、会议时间: 2021年10月22-24日
- 二、会议地点:中国•北京
- 三、大会主题

中医蜂疗新起点、新思路、新未来

- 四、会议主要议题、征文内容
- 1、蜂疗基础理论研究;
- 2、蜂疗操作技术与方法研究;



World Federation of Chinese Medicine Societies

- 3、蜂疗治病的原理探索、实验及机制研究;
- 4、蜂疗的不良反应、意外及处理等安全性探讨;
- 5、蜂产品在不同领域学科中的临床应用研究;
- 6、医院、诊所、个体蜂疗的实施与策略:
- 7、蜂疗适宜技术传承与创新;
- 8、蜂疗国际标准制定与推广:
- 9、蜂疗产业化发展等。

五、征文要求

- 1、论文收集截稿日期:2021年8月30日前,如逾期将无法录入大会论文集。
- 2、论文投稿方式: 网上投稿 电子邮箱: 120@39fengliao.com
- 3、格式: 请严格按照网上论文要求, 统一报名网站提交。
- 4、内容:应征论文必须数据可靠,内容充实,文责自负。
- 5、题目和摘要:题目、中文、英文摘要(摘要字数300字以内),中文关键词置于中文摘要下方;英文关键词应与中文相对应,置于英文摘要下方。作者姓名要全部依次列出,作者单位需写全称,地址要详细。文中表格一律采用"三线表",凡能用文字说明者,尽量不用表格。
- 6、正文(含参考文献):字数在3000字以内,中英文均可。
- 7、参考文献: 作者人数3名者全部列出,3名以上者只列前3名,后加",等."。参考文献应以近5年海内外发表的文献为主,每条参考文献要写明起止页码。
- 8、论文审核: "大会学术委员会"有权删改和取舍论文,大会收录的论文将编辑成大会论文集。



World Federation of Chinese Medicine Societies

9、大会演讲: 论文一经选入作为大会发言者,须在2021年9月15日前向大会提供演讲时的计算机幻灯片(PPT),幻灯片不得超过20张,每张幻灯片需要中英文对照。每位发言时间限定在20分钟之内(含5分钟提问)。不符合以上要求将影响大会发言。

六、参会人员

诚挚欢迎相关国家、省市政府官员,各国中医药、传统医药、中西 医结合、现代医药及相关领域从事医疗、教育、科研、管理、生产、贸易、 健康产业等方面的专家学者和企业领导。

七、会议安排

10月22日(星期五):

9:00-17:00 大会报道

19:00-20:30 世界中联蜂疗专业委员会一届四次理事会

10月23日 (星期六)

上午:大会开幕式;主题报告;下午:主题报告

10月24日 (星期日)

全天主题报告

八、重要日期

2021年7月30日大会论文投稿截止;

2021年8月30日大会幻灯片(PPT)提交截止。

九、会议费用

会议收费	8月30日前	9月1日-9月30日	10月1日后及现场
注册费(人民币)	1600	1800	2300
学生/家属	1000	1300	1600

*报到时,在校研究生需出具学生证件。*会议注册以交费时间为准。



World Federation of Chinese Medicine Societies

注册费包含:

1. 会务费:会议手册、代表证、大会论文集等会议材料;

2. 10月22日晚餐; 10月23日午餐、晚餐; 10月24日午餐。注册费不包含: 往返交通, 住宿及住宿期间房间内消费。 十、汇款账号:

开户名称: 世界中医药学会联合会

开户行:交通银行北京育惠东路支行

账号: 1100 6097 1018 0026 0448 0110

汇款时请备注: 蜂疗+参会人员姓名

十一、 报道地点

报到及主会场: 待定

十二、大会联系方式

世界中医药学会联合会蜂疗专业委员会 秘书处(39蜂疗网)

地址:北京市朝阳区东三环南路25号

电话: 010-87667632

联系人: 吴 杰: 13811263153

卓 越: 15201073223

世界中联蜂疗专业委员会官网: www. 39fengliao. org

电子邮箱: 120@39fengliao.com

备注:本次会议将授予Ⅱ类学分6分